
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

РЗ, 2023 м. Одеса шЗ

Про проведення міського етапу XXII 
Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості у 2022/2023 навчальному 
роді

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 29 листопада 202Д року № 97/ОД «Про організацію та 
проведення І-ІІІ етапів XXII Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у 
2022/2023 навчальному році», з метою підтримки талановитої молоді та творчої 
праці вчителів, викладачів, керівників студій, виховання у молодого покоління 
поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня культури в Україні

НАКАЗУЮ:

1. Провести 17 січня 2023 року серед учнів 5-11 класів закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси 
відповідно Положення про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, 
затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки України, 
Міністерства культури і мистецтв України, Державного комітету України у 
справах сім’ї та молоді від 29 серпня 2003 року № 585/529/875, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 09 вересня 2003 року 
№779/8100 міський етап XXII Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості «Об’єднаймося ж, брати мої» (далі -  Конкурс) у номінаціях 
«Література» та «Історія України та державотворення», що проходить під 
гаслом «Народ мій є! Народ мій завжди буде! Ніхто не перекреслить мій 
народ!» у форматі, безпечному для учасників у період дії воєнного стану .

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі міського етапу 
Конкурсу (додаток).

3. В.о. директора КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Вершиніній О.В.:
3.1. Забезпечити проведення міського етапу XXII Всеукраїнського 

Конкурсу.



3.2. Підготувати проект наказу «Про підсумки проведення міського етапу 
XXII Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у 2022/2023 
навчальному році».

3.3. Надати до 18 січня 2023 року на адресу КЗВО «Одеська академія 
неперервної освіти Одеської обласної ради» роботи переможців та 
заявку на участь у обласному етапі Конкурсу.

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси:
4.1. Забезпечити проведення шкільного етапу Конкурсу.
4.2. Надати заявку на участь у міському етапі Конкурсу та роботи 

переможців (одну з номінації) до КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» по районах до 17 січня 2023 року.

4.3. Забезпечити участь учителів -  членів журі в міському етапі Конкурсу 
(додаток).

5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Сергій КОЛБ) забезпечити висвітлення 
підсумків проведення міського етапу Конкурсу.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних працівників»
Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

В.о. директора Департаменту Світлана СКЕБАЛО

Ольга Амеліна 722 04 20



Додаток до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від^ і. Р{, 2023 № А

СКЛАД ОРГКОМІТЕТУ
міського етапу XXII Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості

«Об’єднаймося ж, брати мої!»

Голова оргкомітету

Члени оргкомітету: 
Кабак Галина 
Олександрівна

Вовиенко Лідія Єгорівна

ІІІайхутдінова Наталія 
Раіфівна

Юраш Тетяна Михайлівна

Вершиніна Олена Вікторівна - в.о. директора 
КУ «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників»

-- консультант 
професійного 
працівників»;

-  консультант 
професійного 
працівників»;

-  консультант 
професійного 
працівників»;

-  консультант 
професійного 
працівників».

КУ «Одеський центр
розвитку педагогічних

КУ «Одеський центр
розвитку педагогічних

КУ «Одеський центр
розвитку педагогічних

КУ «Одеський центр
розвитку педагогічних

СКЛАД ЖУРІ
міського етапу XXII Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості

Номінація «Література»

Голова журі -  Амеліна Ольга Олександрівна - консультант КУ «Одеський 
центр професійного розвитку педагогічних працівників». 

Секретар -  Бончева Людмила Іванівна - вчитель української мови та 
літератури Одеського ліцею № 130.

Члени журі:
Дима Інна Георгіївна - вчитель української мови та літератури Одеського ліцею 
№ 65;
Сливка Лариса Астафіївна - вчитель української мови та літератури Одеського 
ліцею № 84;
Заєць Олександра Олександрівна - вчитель української мови та літератури 
Одеського ліцею «Лідер»;



Сухоребра Тетяна Миколаївна - вчитель української мови та літератури 
Одеського ліцею № 56;
Броска Ірина Анатоліївна - вчитель української мови та літератури Одеського 
ліцею «Ланжеронівський»;
ІІінтя Тетяна Михайлівна - вчитель української мови та літератури Одеського 
ліцею № 12;
Філіпченко Оксана Миколаївна - вчитель української мови та літератури 
Одеської ЗОІТІ № 48.

Номінація «Історія України і державотворення»

Голова журі -  Волковська Тетяна Іванівна - консультант КУ «Одеський 
центр професійного розвитку педагогічних працівників; 

Секретар -  Осецька Юлія Валентинівна - вчитель історії Одеського ліцею 
№85;

Члени журі:
Кічук Лариса Степанівна - вчитель історії Одеського ліцею № 80;
Ганущак Ніна Петрівна - вчитель історії Одеської гімназії № 110;
Марущак Олександр Васильович - вчитель історії Одеської СШ № 32;
Дузь Тамара Вадимівна - вчитель історії Одеського ліцею « Маріїнський»; 
Власенко Людмила Адамівна - вчитель історії Одеського ліцею № 16 ; 
Грсбеникова Надія Дмитрівна - вчитель історії Одеського ліцею № 15;
Поліщук Володимир Миколайович - вчитель історії Одеського ліцею № 44.


